
 

 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání  komise spřežení ČJF 

9.8. 2017 

 

Přítomni: ing. Jiří Kunát, Jaroslav Pavel, Pavel Drbohlav, Josef Trojanec, Jaroslav Kosař 

Omluveni:   

 

- ME A4 Götheborg SWE. Šampionátu se zúčastní  Jiří Nesvačil ml. Příprava výjezdu probíhá bez problémů. 
Vybavení a přeprava jsou zajištěny. 

 

- MS A2 Lipica – splněnu kvalifikaci mají: Gössl, Hrouda, Kohout, Pavel. Termín nominativních přihlášek je 
21.8. Definitivní složení výpravy bude určeno následně. 

 

- Při průběhu MČR v Pardubicích bude svolána schůzka pořadatelů závodů, kde bude upřesněn kalendář pro 
rok 2018 a projednána ochota pořadatelů vypisovat soutěže pro děti a juniory. 

 

- Komise spřežení bude iniciovat realizaci projektu Národní pohár ČJF pro soutěže spřežení dětí a juniorů v 
roce 2018. 

 

- Komise projedná možnost vypsání šampionátu v kombinovaném maratonu pro rok 2018. Jednalo by se o 
seriálovou soutěž završenou šampionátovým finále. 

 

- Stavitelem tratě pro MČR spřežení 2017 Pardubice je určen František Slavík. 
 

- ČJF vyfakturuje pořadateli závodů v Mikulově 3x 500,- Kč jako kompenzaci za ztrátu 3ks parkurových kuželů. 
 

- Komise doporučí pořadatelům závodů používání fotobuňky při parkuru. 
 

- Komise spřežení požaduje nákup 100ks míčků k parkuru jako náhradu za již zničené  míčky. Hrozí, že 
nebudeme schopni zkompletovat dostatečný počet míčků pro kompletní parkur. 

 

- V reakci na návrh změn vozatajských pravidel FEI pro rok 2018 vypracuje komise připomínky k podání 
národní federací na FEI. 

 
 

            Zápis vypracoval: Jaroslav Pavel 


